
237935-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 237935-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Zakup energii elektrycznej grupa taryfowa G
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup energii elektrycznej grupa taryfowa G
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa – sprzedaż energii elektrycznej w grupie 
taryfowej G dla Zamawiającego. Dostawa energii elektrycznej czynnej odbywa się za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego: ENEA 
Operator Sp. z o.o. lub PKP Energetyka S.A., do sieci której przyłączony jest dany punkt 
poboru energii Zamawiającego.
Identyfikator procedury: df6d0416-02b5-4ad5-8762-dc88c4834f7d
Wewnętrzny identyfikator: ZP.200...2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Matejki 57  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-770
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy PZP. Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na 
jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP: 1) 
Przedmiot zamówienia: powtórzenie podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia 
podstawowego (wszystkich lub niektórych) określonym w Rozdziale III pkt 1 powyżej; 2) 
Wielkość lub zakres zamówienia: do 50 % wartości zamówienia podstawowego dla każdej 
części zamówienia; 3) Warunki, na jakich zostanie udzielone zamówienie: a) dotychczasowy 
Wykonawca zapewni nie gorszy standard wykonywania nowego zamówienia niż zamówienia 
podstawowego, b) zgodnie z warunkami umowy podstawowej oraz warunkami ustalonymi w 
wyniku negocjacji, c) w wyniku negocjacji zostanie w szczególności uzgodnione 
wynagrodzenie (w tym cena za 1 roboczogodzinę świadczenia usługi) oraz wskaźnik upustu. 
Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/237935-2024


237935-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy PZP. Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na 
jakich zostaną udzielone zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP: 1) 
Przedmiot zamówienia: powtórzenie podobnych usług zgodnych z przedmiotem zamówienia 
podstawowego (wszystkich lub niektórych) określonym w Rozdziale III pkt 1 powyżej; 2) 
Wielkość lub zakres zamówienia: do 50 % wartości zamówienia podstawowego dla każdej 
części zamówienia; 3) Warunki, na jakich zostanie udzielone zamówienie: a) dotychczasowy 
Wykonawca zapewni nie gorszy standard wykonywania nowego zamówienia niż zamówienia 
podstawowego, b) zgodnie z warunkami umowy podstawowej oraz warunkami ustalonymi w 
wyniku negocjacji, c) w wyniku negocjacji zostanie w szczególności uzgodnione 
wynagrodzenie (w tym cena za 1 roboczogodzinę świadczenia usługi) oraz wskaźnik upustu. 
Podstawa prawna: Dyrektywa 2014/24/UE
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
przetarg nieograniczony art. 132 - postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o 
wartości równej lub przekraczającej progi unijne - przetarg nieograniczony art. 132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: 1. Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy, 2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 
dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy, 3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. Wykluczenie następuje na okres 
trwania okoliczności określonych w ust. 5 i rozpoczyna się nie wcześniej niż po upływie 14 dni 
od dnia wejścia w życie ustawy. 2. Na podstawie art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)
–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE 
oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę, który podlega zakazowi zgodnemu z 
rozporządzeniami wskazanymi powyżej w szczególności dotyczących udzielania lub dalszego 



237935-2024 Page 3/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji na rzecz lub z udziałem: a. 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji; b. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio 
lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; 
lub c. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym 
podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu 
dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % 
wartości zamówienia. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców 
(z zastrzeżeniem art. 110 ust.2 Pzp), w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1.1. w art. 108 ust. 1 pkt. 36 ustawy PZP, tj.: 1.2. w art. 109 ust. 1 
pkt 4, 810 ustawy PZP, tj. Aktywami zarządza likwidator: Bezpośrednie lub pośrednie 
zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z 
prawa krajowego: Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia: Korupcja: Nadużycia: Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony 
środowiska: Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Naruszenie obowiązków w 
dziedzinie prawa socjalnego: Niewypłacalność: Opłacanie składek na ubezpieczenie 
społeczne: Płatność podatków: Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu 
zakłócenie konkurencji: Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Pranie pieniędzy lub 
finansowanie terroryzmu: Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z 
działalnością terrorystyczną: Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne 
porównywalne sankcje: Udział w organizacji przestępczej: Układ z wierzycielami: Upadłość: 
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia 
informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania informacji 
poufnych w ramach tej procedury.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: dostawa – sprzedaż energii elektrycznej w grupie taryfowej G dla Zamawiającego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa – sprzedaż energii elektrycznej w grupie 
taryfowej G dla Zamawiającego. Dostawa energii elektrycznej czynnej odbywa się za 
pośrednictwem sieci dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego: ENEA 
Operator Sp. z o.o. lub PKP Energetyka S.A., do sieci której przyłączony jest dany punkt 
poboru energii Zamawiającego.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.200...2024 - dostawa – sprzedaż energii elektrycznej w grupie 
taryfowej G dla Zamawiającego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 978 014 kilowatogodzina

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania



237935-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej - Zamawiający uzna, że Wykonawca 
spełnia ww. warunek, jeżeli Wykonawca posiada aktualną koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Kryterium - cena 100%
Opis: SWZ - rozdz. XVII Za ofertę najkorzystniejszą w danej części zostanie uznana oferta, 
która uzyska najwyższą liczbę punktów w kryterium: Lp. Opis kryterium oceny Waga kryterium 
(%) I. Cena brutto oferty 100% Sposób przyznawania punktów: Kryterium – Cena C - cena 
brutto oferty = maksymalnie 100 punktów Cena będzie oceniana metodą punktową wg wzoru: 
C=(C_min/C_bad )*100 gdzie: C ilość punktów oferty badanej w kryterium cena brutto oferty, 
Cmin najniższa cena spośród ofert badanych niepodlegających odrzuceniu (brutto), Cbad 
cena oferty badanej (brutto). Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena brutto oferty” 
będzie cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym, 
stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ.
Stała wartość (całkowita): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/06/2024 10:30:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan


237935-2024 Page 5/7

Informacje dodatkowe: Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem 
„Formularza do złożenia oferty” dostępnego na Platformie zakupowej pod adresem: 

 Zgodnie z Ustawą PZP Zamawiający nie ma https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem 
Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi 
do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Art. 515. 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki # ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 

https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan


237935-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Zarząd Komunalnych Zasobów 
Lokalowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 2090002942
Adres pocztowy: ul. Jana Matejki 57  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-770
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych
E-mail: obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
Telefon: 614158800
Adres strony internetowej: https://zkzl.poznan.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

mailto:obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl
https://zkzl.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/zkzl_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


237935-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9926563d-f717-45f0-a3c5-00d6f8ca64f6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 06:05:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 237935-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024


